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Cartons  de table,  sigel 13845

8201281DP04680185 g/m295 x 42 mm (A4) 

8201292
8201282

DP050
DP001

20
24

185 g/m2
185 g/m2

240 x 90 mm (A4)
95 x 42 mm (A4)

8201289
8201291

DP047
DP049

40
40

185 g/m2
185 g/m2

100 x 60 mm (A4)
190 x 60 mm (A4)

blanc éclatant

CodeNuméro  de
fabricant

Condi-
tionné

PoidsFormatModèle

Cartes de table Standard

Cartes  de table  Standard
• adequat pour imprimantes à jet d'encre, laser et photocopieuse • en carton de haute qualité • avec microperforations • vente seulement en boîtier entier

Exemples d'utilisation:
- pour conférences, réunions comme badge
- sur le comptoir comme pancarte d'information
- comme carton de table attrayant sur la table décorée


